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DJURGÅRDENS  MATCHPROGRAM

cering till 1—2. Det var Hasse Holmquist — 
äntligen tillbaka igen efter skadan mot Brage 
den 15 maj — som fick fullträff från 25 m och 
ett visst hopp om poäng.

Chanser skapades också i övrigt och den bäs
ta hade Vito på en kanonnick som hemmamål
vakten mycket tursamt räddade med skuldran. 
Men, tyvärr, mer än ett mål blev det inte.

Kanske hade vi överskattat våra motstånda
re före matchen och det fick vi betala ett dyrt 
pris för.

Fina avslutningar gav fem mål!
Efter 5—0 mot IFK Norrköping tyckte vi att la
get stabiliserat sig på ett positivt sätt. Vi gjorde 
vår utan tvekan bästa match i år och fick tidigt 
grepp på gästernas snabba kedjespelare samti
digt som vårt mittfält tog hand om spelet mitt 
på plan. Våra forwards visade företagsamhet, 
vilja och skicklighet i avslutningarna.

5—0 återger väl inte sanningen helt, men 
Norrköping hade inte stolparna på sin sida den
na kväll, det måste vi erkänna.

Tommy Berggren fann dock rätt väg intill 
stolpen två gånger, Svenne Lindman en gång 
och så även Håkan Stenbäck. Norrköping 
gladde sedan våra hemmasupporters med ett 
självmål. En trevlig fotbollkväll var till ända.
Långt uppehåll
Tyvärr kom ett något långt uppehåll i seriespe
let mellan den 11 och 29 juni p. g. a. VM-kval
matchen mot Israel. En del av spelrytmen för
svann tyvärr under tiden även om matchen i 
Stockholm Cup mot Helenelund gav en viss 
kompensation. Vi vann med visst besvär med 
4—3 sedan straffsparksläggningen före mat
chen givit Helenelund ett försprång med 3—0.
Svår uppgift i Sundsvall
Sundsvall borta var nästa uppgift. Med Sven L. 
och Thomas Hansson skadade på nytt kom 
Lasse Sandberg och Tommy Davidsson tillba
ka i laget från start.

Matchen utvecklade sig till en ”två-mat
chers-match”. En första halvlek med försiktigt 
spel från vår sida och med alltför stor respekt 
för de storväxta, tunga motståndarna. 0—2 i 
baken i halvtid och spelmässiga problem som 
måste klaras ut!

Med full satsning i andra perioden fick vi ett 
spelmässigt övertag, som dock endast gav redu

Elfsborg två gånger
Elfsborg, våra motståndare i dag och förra 
onsdagen i Borås, hade jag bevakat redan vid 
deras besök på Söderstadion mot Hammarby. 
Då fann jag ett gulsvart lag som inte bara tän
ker på att försvara sig utan också producerar en 
offensiv fotboll med mycket folk med i anfal
let. Löpstarka, snabba och alerta när motstån
darna slappnar av för ett ögonblick. Ett lag 
som alltid måste hållas under hård bevakning.

I Borås i förra veckan tog vi vara på våra 
iakttagelser från Bajenmatchen — där Elfs
borg för övrigt trots 0—2 ”hade” den andra 
halvleken — och genomförde en skickligt mar
kerande defensiv taktik under de första 45 min. 
Det lyckades och Elfsborgs snabba kontrings
spel låstes fast.

I andra halvlek släppte vi loss och satte upp 
Gary Williams lite högre och skapade därige
nom en hel del farliga målchanser. Hasse 
Holmqvist slog till igen och gjorde 1—0 som 
dock nästan omedelbart kvitterades genom 
Stefan Larsson efter ett typsikt, elfborgskt 
kontringsanfall.

I övrigt kan sägas om den matchen att även 
våra motståndare lyckades väl i sitt defensiva 
spel och låste mycket skickligt både Anders G. 
och Tommy B. Detta gjorde att matchen fick 
en något ”stängd” karaktär i sin helhet.

Mika Leinonen och Roger Casslind var till
baka i laget och klarade sina defensiva back
uppgifter på ett mycket gott sätt.

Det var totalt sett en match där två starka 
försvar överglänste sina motståndarkedjor 
även om det lossnade något på ömse håll under 
senare delen av matchen.

Jag hoppas och tror på en öppnare och mera 
situationsrik match i kväll till glädje för våra 
vänner på läktarna. Välkomna!

Arwe Mokkelbost
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Svenska Cupen 1979/80
I denna tävling lottades vi i första matchen 
mot Gefle/Brynäs (då i div. III). Året innan 
hade vi åkt ut mot IFK Trelleborg (också div. 
III) och nu höll det på att gå lika illa. En fri
spark genom Kjell Samuelsson i sista match
minuten gav dock seger med 2—1.

Via segrar mot Helsingborg och Grimsås 
(3—0 och 2—1) var vi klara för kvartsfinal 
mot IFK Göteborg. Anders G. och Tommy B. 
ordnade så genom var sitt mål väg till semifi
nalspel mot Brage.

Masarna blev dock för svåra. Med 2—1 ef
ter förlängning gick de vidare till final mot 
Malmö FF, som sedan vann den matchen med 
7—6 efter både förlängning och straffsparks
tävling.

Svenska Cupen 1980/81
Årets tävling är nu framme vid 5:e omgången 
och div. I-lagen står på tur att gå in. För DIF:s 
del innebär det spel mot kommunkollegorna 
IF Olympia (div. IV) och spel i Stockholm den 
27 juli.

Man kan kanske tycka att det finns vissa 
förutsättningar för ”de våra” att gå vidare, 
men i cupspel får inget lag underskattas. 
Skrällar har hänt förut! Se upp!

Stockholm Cup 1979
Man kan minst av allt påstå att denna tävling 
— som ersatt DM — givit några större fram
gångar för DIF. Problemet har alltid varit — 
och det är väl också tjusningen med tävlingen 
— de straffar som lag från lägre serier får bör
ja matchen med.

I första matchen i fjol, mot Hanviken, gick 
det dock bra. Div. IV-laget slog visserligen in 
sina tre straffar, men till slut blev resultatet 
9—3 åt ”rätt håll”. Värre var det mot Haga
lund. Två av sina tre straffar slog laget in och 
trots att vi lyckades kvittera före full tid räckte 
inte koncentrationen vid den avslutande 
straffsparkstävlingen till seger. Hagalund lyc
kades bättre nu än före matchen och vann till 
sist med 5—3!

Stockholm Cup 1980
Denna tävling pågår för fullt just nu. Vi klara
de med nöd och näppe av Helenelund i första 
matchen med 4—3.

I nästa match råkar vi på ett ”fyrastraffars
lag” — Bellevue IK — som nyligen slog ut 
AIK ur turneringen. Gör de mål på sina straf
far kan det bli alltför svårt för de våra. Tippa 
den som törs!
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Stockholms
Lokalmynt 1980

Motivet med Djurgårdsfärjan har präglats efter förlaga av 
konstnären Bengt Blomgren, hemmahörande i Stockholm.

Stadshusmotivet, som fanns med även på 1979 års mynt, 
är utfört efter medaljmodell av skulptören Alfred Olsson.

NU KAN DU KÖPA 
STOCKHOLMS LOKALMYNT 1980! 

— vars utgåva 1979 Du kanske skaffade Dig förra året. 
Därmed får Du ett utsökt tillfälle att utöka Din 

myntsamling eller att utnyttja myntet som en värdefull 
gåva till en kär och uppskattad vän.

Myntet är även i år präglat av AB Sporrong, Norr
tälje, vars mer än 300-åriga yrkeskunskap borgar för 
utmärkt kvalité!

Du bör därför omgående försäkra Dig om de mest 
värdefulla mynten - de ocirkulerade — d.v.s. de ej återin
lösta mynten.

Lokalmynten präglas i brons (15 kr), silver (150 kr) 
och guld (1500 kr).

SILVER- OCH GULDMYNTEN 
ÄR KONTROLLSTÄMPLADE!

FAKTA OM MYNTEN.
BRONS Värde 15 kr. Vikt 12 g. Tillverkat av brons, 

92% Cu. Ø 27 mm. Upplaga max 5000 st.
SILVER Värde 150 kr. Vikt 10 g. Tillverkat av Ster

ling silver 925/000. 0 27 mm. Upplaga 
max 2500 st.

GULD Värde 1500 kr. Vikt 10 g. Tillverkat av 18 K 
guld. 0 27 mm. Upplaga max 500 st.

Silver- och guldmynten är kontrollstämplade med 
enligt lag gällande kontrollstämplar och enligt den statliga 
kontrollstyrelsens förordningar. Präglingsverktygen maku

leras efter giltighetens utgång under uppsikt av Notarius 
Publicus.

Silver- och bronsmynten levereras i plastfodral, guld
mynten i speciell kassett.

INKÖP, BESTÄLLNING & INVÄXLING.
Du kan växla till Dig mynten genom några av Sparbanken 
Stockholms mest centralt belägna avdelningskontor: 
Stureplan 4, S:t Eriksgatan 45, Odengatan 31, Götgatan 99, 
Erik Dahlbergs Allé 8 (Fältöversten), Svandammsplan 8 i 
Midsommarkransen eller Hamngatan 6 i Valsta.

Du kan beställa dem genom att utnyttja nedanstå
ende beställningskupong eller per telefon till Djurgårdens 
kansli (tel 08-21 41 15, må-fr kl 09.00-11.00).

Du kan också beställa mynten genom inbetalning på 
postgiro 5 49 21 - 2 eller bankgiro 575-9469 (Djurgårdens IF) 
med angivande av antal och valör.

Vill Du sedan växla in Dina mynt, kan Du göra detta 
mot samma värde i svenska riksmynt fram t.o.m. den 31 
dec. 1980 hos Sparbanken Stockholms Huvudkontor, 
Hamngatan 31, Stockholm, under ordinarie öppethållande
tider.

BESTÄLLNING.
Beställning kan ske som ovan nämnts av ett eller 

flera mynt. Beställer Du enbart brons är det minsta antalet 
dock 5 st.

Fyll i och sänd nedanstående beställningstalong till: 
STOCKHOLMS LOKALMYNT 
BOX 39007
100 54 STOCKHOLM

BESTÄLLNINGSKUPONG.
Jag beställer härmed följande antal valörer av Stockholms 
Lokalmynt. Myntet skall sändas till mig mot postförskott. 
Utöver angivet valörpris tillkommer exp.- och postföp 
skottsavgift.

 st 15 kr — Brons 1980.
 st 150kr-Silver 1980.
 stl500 kr - Guld 1980.
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DJURGÅRDENS  MATCHPROGRAM

Dagens motståndare:

Elfsborg
— Målsättningen är en plats i mitten av tabel
len. Det sade Elfsborgs tränare Rolf Svensson 
inför seriestarten i våras.

En blygsam målsättning för ett lag som förra 
året kom trea i allsvenskan. En tredjeplats med 
råge därtill. Elfsborg var med i absoluta tätstri
den långt in på höstsäsongen.

Men Rolf Svensson hade välgrundade skäl 
att ligga lågt i tipsen.

Lagets stora stjärna under många år, centern 
Thomas Ahlström försvann i vintras till proffs
spel i grekiska toppklubben Olympiakos. Tho
mas var nyckelspelaren i Elfsborgs attackglada 
fotboll. Välmeriterade backen Bengt Ander
sén, 3 A-kamper, återvände till moderklubben 
Varberg. Jackie Mattsson och Tomas Eng
ström gick till IFK Västerås. Tommy Berggren 
till Kalmar FF.

Rolf Svensson stod inför uppgiften att bygga 
upp ett delvis nytt lag inför årets säsong. Man 
kan förstå att optimismen var lite dämpad.

Men Elfsborg är en klubb känd för rikedo
men på unga spirande bollspelare. Sällan har 
boråsarna tvingats ut på värvarstråt. Man har 
rett sig gott med egna produkter eller unga ta
langer från småklubbarna i knallebygden.

Så även denna gång. Enda nyförvärv: For
warden Hans-Olof Gustafsson från Falköping.

Kring stommen med äldre beprövade spelare 
har det dykt upp en del nya namn i Elfsborgs 
laguppställningar under våren.

Lovande målvakten Roger Svensson, ettrige 
backen Lennart Johansson, 19-årige mittfälta
ren Morgan Hansson är några.

Lennart Nilsson och Stefan Larsson är också 
i 20-årsåldern, men har luktat allsvensk krut
rök under några säsonger. Speciellt har lurige 
dribblern Lennart Nilsson dragit blickarna till 
sig.

Markeringssäkre backen Leif Gustafsson 
var förra säsongens spelarsensation i allsvens

kan. Leif valdes tillsammans med Torbjörn 
Nilsson, IFK Göteborg till Årets lirare av Da
gens Nyheters sportredaktion. Även förbunds
kapten ”Åby” Ericson fick upp ögonen för lin
totten Leif och lät honom landslagsdebutera 
vid 29 års ålder. ”Laban” gav fortsatt förtro
ende och Leif spelade högerback i VM-kval
laget mot Israel nyligen.

Elfsborg är känt som laget som stormar till 
anfall med sju man. Fyra forwards och tre mitt
fältare. De tre backarna behåller man i försva
ret. En positiv och målbejakande spelstil som 
föder roliga och händelserika matcher. Offen
siven har gett framgångar. Elfsborg var det lag 
som vann flest matcher i allsvenskan förra året.

Boråspubliken har fattat den offensiva ga
loppen och knallar i stora skaror till Ryavallen 
för att skåda sina anfallsglada kelgrisar. Elfs
borg hade i snitt 10 006 åskådare på sina hem
mamatcher i fjol. Imponerande.

En titt i rekordböckerna skvallrar om gedi
gen fotbollskultur. Elfsborg ockuperar fem
teplatsen i maratontabellen efter 46 allsvenska 
säsonger. Klubben har spelat till sig guldmedal
jerna säsongerna 1935/36, 1938/39, 1939/40 
samt 1961.

På senare år är stora silvret 1977 främsta me
riten. • • •
Så här har det gått i årets matcher: 
Öster—Elfsborg 0—0, Leif Målberg Matchens 
lirare. Landskrona—Elfsborg 0—1, Christer 
Andersén Matchens lirare. Elfsborg—Norr
köping, Leif Gustafsson Matchens lirare. Mal
mö FF—Elfsborg 0—0, Leif Målberg, Mat
chens lirare. Elfsborg—Halmstad 1—0, Leif 
Målberg Matchens lirare. Elfsborg—Åtvida
berg 2—2. Mjällby—Elfsborg 1—3, Christer 
Andersén Matchens lirare. Elfsborg—IFK Gö
teborg 1—2. Brage—Elfsborg 0—2, Christer 
Hellqvist Matchens lirare.
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Resumé av de fem senaste matcherna:
8/6 Elfsborg—Kalmar FF 1—2. En dag då det 
mesta gick snett, tyckte elfsborgstränaren Rolf 
Svensson efter matchen. Elfsborg hade bud på 
kvittering i slutfasen men Kalmar förtjänade 
segern. 2—1 målet kom på ett menlöst lång
skott. Unge Roger Svensson i elfsborgsmålet 
stod och sov.

11/6 Elfsborg—IFK Sundsvall 3—3. En dålig 
match med rejäla svängdörrar i båda försva
ren. Rolf Svensson missnöjd efteråt. Lennart 
Nilsson, Frank Klarström och Morgan Hans
son målskyttar. Lennart Nilsson Matchens lira
re.

25/6 Hammarby—Elfsborg 2—0. Hammarby 
gjorde 1—0 i matchöppningen. Bajen rullade 
sedan igång rena drömfotbollen och gjorde bo
råsarna till statister. Rolf Svensson tyckte att 
hans spelare inte stod att känna igen. Han fruk
tar att laget är slitet och bävar inför det stun
dande tipscupsäventyret.

27/6 FC Napredak, Jugoslavien—Elfsborg 
2—2. Tipscupen. Elfsborg gör en kämpa- 
match. Reser sig två gånger ur underläge. Mor
gan Hansson glänser med två nickmål efter 
hörnor. Stefan Larsson gör come-back i en 
offensiv mittfältsroll och lyckas bra.

2/7 Elfsborg—Djurgården 1—1. En trist 
match som bara fick puls under tre minuter i 
andra halvlek. Hasse Holmqvist gjorde 1—0 
för Djurgår’n på ett praktskott. Stefan Larsson 
kvitterade tre minuter senare. I övrigt system
fotboll och ställningskrig. Elfsborg skapade 
chanser men var tunna framför mål, kanske för 
att man spelade med två forwards. Tidigare har 
man ju spelat med fyra.

— Vi måste rätta oss efter spelarmaterialet 
förklarade Rolf Svensson efter matchen. Vi har 
flera tunga matcher och resor i Tipscupen 
framför oss. I dag fick vi bevis på att vi kan spe
la även med det här systemet.

Stefan Larsson på mittfältet och forwarden 
Lennart Nilsson bäst i Elfsborg.

CIAN LUND





________________ DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM_______________

Här och där lirar Djurgår’n
Allsvenska Reservlagsserien 1980Allsvenska ungdomsserien 1980

DIF—Vasalund 2—0 DIF—IFK Sundsvall 3—0
Västerås SK—DIF 1 — 1 DIF—Brage 2—0
DIF—BP 1—0 DIF—Åtvidaberg 4—0
Gefle—DIF 1—2 Örebro—DIF 1—1
AIK—DIF 0—1 DIF—AIK 2—3
DIF—IFK Västerås 3—1 Västerås SK—DIF 2—4
Hammarby—DIF 0—4 DIF—Nyköping 3—1
DIF—Eskilstuna 3—1 HIF—DIF 2—1

Söndag 17 augusti DIF—IFK Västerås 2—0
Eskilstuna—DIF E-tuna Norrköping—DIF upps.

Söndag 24 augusti kl. 13.00 Måndag 4 augusti kl. 19.00
DIF—Hammarby Kista BP—DIF Grimsta

Söndag 31 augusti Måndag 11 augusti kl. 19.30
IFK Västerås—DIF V-ås DIF—Norrköping Stadion

Måndag 18 augusti kl. 19.00
Allsvenska reservlagsserien IFK Västerås—DIF

Hammarby 11 8 1 2 26—15 17
AIK 10 8 0 2 22—12 16
Djurgården 9 6 12
Brommapojk. 10 5 3 2
Åtvidaberg 9 4 3 2
Brage 9 4 3 2
Örebro SK 1117 3

22— 9 
15— 9 
24—15 
19—10 
17—20

13
13
11
11
9

Allsvenska ungdomsserien
Djurgården 8 7 10 17— 4
Brommapojk. 8 4 3 1 15— 6
Västerås SK 8 4 2 2 16—12

15
11
10

Västerås SK 10 2 3 5
IFK Sundsvall 10 2 2 6
Norrköping 9 13 5
IFK Västerås 10 2 1 7

16—19
15—26
13—23
11—21

7
6
5
5

AIK 7 3 2 2 10— 4
Gefle/Brynäs 8 2 4 2 15—12
IFK Västerås 7 2 2 3 16—18
Hammarby 7 2 14 10—12

8
8
6
5

Nyköping 10 2 1 7 13—34 5 Vasalund 7 1 2 4 6—13
Eskilstuna 8 0 1 7 4—28

4
1

Damer div II Östra Svealand — 1980
DIF—IK Sirius 5—1
Rönninge—DIF 1—0
Ronna—DIF 1—1
DIF—Hemse 2—0
Knivsta—DIF 0—6
DIF—Roslagsbro 5—2
AIK—DIF 2—1
DIF—Skå 1—3
Rågsved—DIF upps.

Måndag 11 augusti kl. 19.00
DIF—Rågsved Årsta IP

Lördag 16 augusti kl. 15.00
Skå—DIF

Söndag 24 augusti kl. 14.00
DIF—AIK Årsta IP

Div. II Östra, Damer
AIK 9 9 0 0 43— 5 18
Skå IK 9 6 1 2 28—16 13
Ronna 9 5 2 2 15—12 12
Rönninge 9 4 2 3 20—11 10
Djurgården 8 4 1 3 22—11 9
Roslagsbro 9 4 0 5 13—20 8
Rågsved 7 3 0 4 12—20 6
Sirius 8 2 1 5 10—24 5
Hemse 7 1 1 5 4—19 3
Knivsta 9 0 0 9 2—30 0

Djurgården 
använder alltid den 

världsberömda svenska 
fotbollen SELECT.
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Djurgårdens IF Mörkblå tröja
Mörkblå byxor

Tränare: Arwe Mokkelbost
Manager: Gösta ”Knivsta” Sandberg

Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher

Totalt 
Allsvenska

1980
Tot. Allsv.

M
at

ch
er

M
at

ch
er

A u J

1. Björn Alkeby, 28 0 9 0 212 0 13 0
2. Roger Eklund, 23 0 0 1 0 0 0 0
3. Tommy Berggren, 30 3 2 0 236 43 13 3
4. Tommy Davidsson, 28 0 3 8 168 0 10 0
5. Birger Jacobsson, 31 0 0 0 146 3 12 0
6. Mika Leinonen, 23 0 5 6 8 0 8 0
7. Sven Lindman, 38 21 2 0 309 46 6 2
8. Anders Grönhagen, 27 18 9 8 105 35 12 3
9. Håkan Stenbäck, 29 0 4 0 193 40 10 2

10. Lars Sandberg, 23 0 0 0 13 0 13 0
11. Ronald Åman, 23 7 8 9 26 0 12 0
12. Tomas Hansson, 18 0 0 10 13 0 5 0
13. Roger Casslind, 22 0 0 0 15 0 9 0
14. Vito Knezevic, 24
15.

0 4 8 65 5. 11 1

16. Lars Stenbäck, 24 0 2 0 87 4 13 1
17. Gary Williams, 21 0 0 0 43 0 9 0
18. Björn Jansson, 22 0 0 0 10 0 2 0
19. Christer Willborg, 18 0 0 0 6 0 6 0
20. Hans Holmqvist, 20 0 0 3 22 2 4 2
21. Ronnie Aronsson, 19 0 0 0 0 0 0 0

SerieTabellen.
Öster 13 7 6 0 18— 3 20 Öster 7 5 2 0 15— 2 12 Brage 

Elfsborg
7 2 4 1 9—6 8

IFK Göteborg 13 6 5 2 25—17 17 Malmö FF 6 4 2 0 11— 2 10 6 3 2 1 6— 3 8
Malmö FF 13 6 5 2 20—12 17 IFK Sundsvall 7 4 2 1 10— 5 10 Öster 6 2 4 0 3— 1 8
Hammarby 13 6 4 3 26—15 16 Hammarby 7 3 3 1 11— 5 9 IFK Göteborg 7 3 2 2 10—12 8
Brage 13 5 6 2 15— 9 16 IFK Göteborg 6 3 3 0 15— 5 9 Hammarby 6 3 1 2 15—10 7
Elfsborg 13 4 6 3 16—14 14 IFK Norrköping 7 3 3 1 11— 6 9 Malmö FF 7 2 3 2 9—10 7
IFK Sundsvall 13 5 4 4 16—18 14 Brage 6 3 2 1 6—3 8 Kalmar FF 7 3 1 3 7—9 7
Halmstad 13 3 6 4 14—16 12 Halmstad 7 3 2 2 11—10 8 Åtvidaberg 7 2 2 3 7—8 6
Djurgården 
Åtvidaberg

13 4 '3 6 14—17 11 Elfsborg 7 1 4 2 10—11 6 Djurgården 
Mjällby

7 2 2 3 5—9 6
13 3 5 5 11—14 11 Djurgården 

Åtvidaberg
6 2 1 3 9—8 5 7 2 1 4 7—11 5

IFK Norrköping 13 3 5 5 13—19 11 6 1 3 2 4—6 5 Halmstad 6 0 4 2 3—6 4
Kalmar FF 13 3 4 6 9—18 10 Landskrona 7 0 3 3 2—9 4 IFK Sundsvall 6 1 2 3 6—13 4
Landskrona 13 3 1 9 12—24 7 Kalmar FF 6 0 3 3 2— 9 3 Landskrona 6 1 1 4 4—13 3
Mjällby 13 2 2 9 8—21 6 Mjällby 6 0 1 5 1—10 1 IFK Norrköping 6 0 2 4 2—13 2

NÄSTA OMGÅNG:
Onsdag 30/7: Göteborg—Åtvidaberg, Halmstad—Kalmar, 
Mjällby—Malmö, Norrköping—Elfsborg
Söndag 3/8: Landskrona—Djurgården, 
Hammarby—Sundsvall, Öster—Brage

Djurgår’n Öster söndag 10 aug.
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IF Elfsborg Gula tröjor 
Svarta Byxor

Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher

Totalt
Allsvenska

1980
Tot. Allsv.

M
at

ch
er

M
ål

M
at

ch
er

M
ålA u J

l. Tore Stenbäcken, 25 0 0 8 77 0 0 0
2. Leif Gustavsson, 30 4 0 0 209 2 12 0
3. Lennart Johansson, 25 0 0 8 26 1 11 1
4. Göran Ahlström, 30 0 1 9 225 8 5 0
5. Leif Måhlberg, 34 3 13 1 325 8 13 1
6.Frank Klarström, 25 0 0 0 111 14 10 2
7. Tommy Svensson, 25 0 1 8 140 41 3 0
8. Stefan Larsson, 29 0 3 0 35 13 7 2
9. H.-O. Gustavsson, 26 0 0 0 10 1 10 1

10. Thomas Johansson, 28 0 1 0 180 16 12 0
11. Christer Hellqvist, 30 0 1 0 138 42 11 1
12. Dan Magnusson, 27 0 0 0 57 6 9 2
13. Morgan Hansson, 19 0 0 0 13 2 13 2
14. Ulf Andreasson, 21 0 0 0 2 0 0 0
15. Krister Andersén, 25 0 0 0 91 1 13 0
16. Kurt Hallin, 22 0 0 0 0 0 0 0
17. Lennart Nilsson, 21 0 9 14 53 14 13 3
18.Christer Qvist, 24 0 0 0 21 0 1 0

19. Ingemar Svensson, 24 0 0 0 17 1 11 1
20. Roger Svensson, 19
21.

0 0 0 26 0 13 0

Tränare: Rolf Svensson 
Lagledare: Stig Larsson

Signalsystemet
A Göteborg—Hammarby
B Malmö—Öster .............
C Mjällby—Halmstad ...

Dagens Domare.

Domare: Bo Helén, Uppsala 
Linjemän: Göran Lundberg, 

Uppsala 
Karl-Erik Eriksson, 
Uppsala

Bo Helén (36) debuterade i allsvenskan 
1978. Yrke: Lönekamrer. Ordf. i IFK 
Uppsala där han också spelat (div. 
IV). Dömde Elfsborg—DIF 25/6 -79 
(0-1).

Bli medlem 
i Djurgår’n.

Skytteligan.
8 mål: Billy Ohlsson, Hammarby.
7 mål: Torbjörn Nilsson, Göteborg.
6 mål: Tommy Hansson, Malmö, Roger Hansson, 

Brage.
5 mål: Tord Holmgren, Göteborg, Rutger Backe, 

Halmstad, Johnnie Efraimsson, Hammar
by, Sonny Johansson, Landskrona, Robert 
Prytz, Malmö, Teitur Thordarsson, Öster.
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DJURGARDENS  MATCHPROGRAM

Från 
Generalsekr.
Tabellnollorna
Tabellbitare finns överallt — inte minst bland 
tipparna — som intresserar sig för alla slag av 
tabeller. På mittuppslaget återfinner Du de 
just nu aktuella tabellerna efter 13 spelade 
omgångar d.v.s. efter halva serien.

I totaltabellen finns bara en nolla kvar — 
Östers förlustnolla! — och den återfinns då 
också i de två andra tabellerna, hemma och 
borta. Det innebär alltså att alla lag både vun
nit och förlorat och spelat oavgjort utom Ös
ter, som ännu inte förlorat.

I fjolårets sluttabeller fanns bara en nolla 
kvar när årsfacit förelåg och det var Halmstad 
som i hemmatabellens förlustkolumn kunde 
bokföra en sådan siffra — obesegrade på Ör
jansvall hela spelåret. Vi får se om Öster kan 
kopiera den prestationen eller kanske t.o.m. 
bli än bättre — obesegrade både borta och 
hemma!

För HBK:s del sprack nollan redan i serie
premiären i år då Djurgården som bekant 
vann med matchens enda mål.

Hemmatabellen uppvisar just nu (obs! detta 
skrives före matcherna i söndags 
LBOIS—ÅFF, Norrköping—KFF och Sunds
vall—Brage) att Malmö, Göteborg och Öster 
är obesegrade hemma, att Landskrona inte 
spelat oavgjort hemma ännu (den nollan kan 
vara borta i tabellen när detta läses om det 
blev oavgjort mot ÅFF i söndags) och att Kal
mar och Mjällby ännu inte fått en tvåpoängare 
inför sina hemmasupporters.

I bortatabellen finns bara tre nollor just nu: 
Östers i förlustkolumnen och Halmstads och 
Norrköpings i vinstkolumnen, som säger att 
inget av de två lagen ännu vunnit på bortaplan 
i årets serie.

det är väl i stort rätt även om allsvenskan i det
ta sammanhang är betydligt jämnare än den 
engelska motsvarigheten.

Tabellerna visar, om man gör sig besväret 
att lägga samman siffrorna i de olika kolum
nerna, att av hittills spelade 88 matcher 
(t.o.m. den 3 juli) har hemmalagen vunnit 33, 
gästande lag 25 och 30 matcher har slutat 
oavgjorda. Hemmalagen har ”tagit poäng” i 
63 matcher och bortalagen i 55. Ingen större 
skillnad alltså! Tittar man på vilka lag som 
gjort målen, så finner man att hemmalagen 
gjort 121 av de 211 mål som gjorts totalt, me
dan bortalagen endast orkat med 90.

Man vinner alltså mest hemma och hemma
segrarna vinns också ofta med större margi
nal. Någon markant skillnad kan man dock 
inte tala om.

DIF 1979 och 1980 efter 13 omgångar
En jämförelse för DIF:s del efter 13 omgångar 
1980 med ställningen efter motsvarande tid i 
fjol visar följande tabellrader:
Totaltabell 1979:

1980:
13
13

5
4

3
3

5
6

15—18
14—17

13
11

Hemmatabell 1979: 7 4 2 1 8— 4 10
1980: 6 2 1 3 9— 8 5

Bortatabell 1979: 6 1 1 4 7—14 3
1980: 7 2 2 3 5— 9 6

Närradion
Som Du kanske hört i radio har Djurgården 
under vintern och våren haft regelbundna 
sändningar i närradion (88 MHZ) på söndagar 
och onsdagar. Just nu har vi sändningsuppe
håll under sommaren och det är för dagen 
tveksamt om vi kommer att återuppta sänd
ningarna som planerat i mitten av augusti.

Kostnaderna för inspelning, redigering och 
sändning är ganska höga — ca 2.000 kr per 
vecka — och de blir än högre om närradion 
kommer att åläggas att betala STIM-avgift för 
den musik som spelas under programmen. 
Har Du lyssnat, har Du kanske skaffat Dig en 
uppfattning om hur Du skulle vilja ha pro
grammen utformade. Skriv och tala om det, så 
hjälper Du oss i vår planering.

Vem vinner mest? Hemmalag eller bortalag?
Den frågan ställer man sig emellanåt och säger 
samtidigt att — precis som i engelska ligan så 
vinner man mest på sin ”mammas gata”. Och 
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Det här kortet 
bör varje sann 
Djurgårdare ha!
Javisst, gör slag i saken nu.
Stöd klubben genom att bli aktiv 
medlem. Det är ju ändå så att du 
innerst inne är Djurgårdare, 
eller hur?
Att vara aktiv medlem ökar ditt 
intresse och engagemang för gamla 
fina Djurgår’n.
Det blir också en god hjälp att 
göra klubben ännu bättre.

Välkommen till Djurgårdens IF!
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SÄSONGSBILJETT
OCH FÖRKÖP SOFIAVÄGEN!

Många har frågat efter förköpsbiljetter till Djurgårdens hemmamat
cher på Stadion för att kunna få en bestämd, bra plats under tak och 
för att slippa köa.

För att tillmötesgå dessa önskemål har vi öppnat två sektioner 
för förköp. Du finner dem på Sofiavägen (sektionerna N och O — övre 
delen). Till de platserna kan Du köpa biljetter på nedanstående för
säljningsställen — antingen till enskild match eller till resten av sä
songen. Priset är per match 35:—.

De biljetter som inte sålts i förköp — säljs vid spärrarna strax före 
matchstart. Du kan alltså få tillgång till de bästa, numrerade plat
serna under tak även om Du kommer lite sent, men säkrast får Du 
en bra plats genom att skaffa Dig Din biljett redan dagarna före 
match.

Försäljningsställen:
DIF:s kansli, Klocktornet, Stadion, tel. 14 37 95
Stockholms Turaffär, Vasagat. 36, tel. 21 65 84
Dahlbergs Tobak, Götgatan 69, tel. 43 12 10
Hedlunds Tobak, Vällingby Centrum, tel. 87 10 15

DIF — FOTBOLL
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DJURGARDENS MATCHPROGRAM

Klubbjacka-DIF Djurgårdens 
Spelartrupp

1. Björn Alkeby. Till Djurgården som junior 1970 
från moderförenigen Danderyds SK. 9 gånger i U-
landsaget. Född den 17 juli 1952.

2. Roger Eklund. Till Djurgården 1980 från Spånga 
IS. 1 J-landskamp. Född den 28 januari 1957.

3. Tommy Berggren. Kommer från Djurgårdens egna 
pojklagsled. Tre A-landskamper och tre matcher i U-
laget. Allsvensk skyttekung 1978. Född den 20 april 
1950.
4. Tommy Davisson. Kommer från Djurgårdens egna 

pojklagsled. Har 3 U-landskamper och 8 matcher i ju
niorlandslaget. Född den 9 september 1952.

5. Birger Jacobsson. Till Djurgården från Älvsjö AIK 
1974. Född den 17 oktober 1949.
6. Mika Leinonen. Till Djurgården 1979 från Brom

mapojkarna. Har spelat 5 U- och 6 J-landskamper. 
Född den 5 oktober 1957.

7. Sven Lindman. Till Djurgården 1965 från Lycksele 
IF. Moderföreningen heter Ormsjö IF Uven i Dorotea, 
Västerbotten, har också varit proffs i Rapid Wien. 21 
A- och 2 U-landskamper. Född den 19 april 1942.

8. Anders Grönhagen. Började sin karriär i Kramfors 
IF och kom via GIF Sundsvall till Djurgården 1975. 
Har spelat 18 A-, 9 U- och 8 J-landskamper. Född den 
22 maj 1953.

9. Håkan Stenbäck. Kommer från Djurgårdens egna 
pojklagsled. 4 U-landskamper. Född den 28 oktober 
1951.
10. Lars Sandberg. Kom till Djurgården i år från 
Brommapojkarna. Född den 25 juni 1957.
11. Ronald Åman. Kom till Djurgården 1979 från 
Örebro SK. Har spelat 7 A-landskamper samt 8 U- och 
9 J-kamper. Född den 31 januari 1957.
12. Tomas Hansson. Kommer från Djurgårdens poj
lagsled. Har spelat 10 J-landskamper. Född den 20 ju
ni 1962.
13. Roger Casslind. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. Född den 9 februari 1958.
14. Vito Knezevic. Kom 1977 till Djurgården från 
Norrby IF i Borås. Har spelat 4 matcher i U-landslaget 
och 8 i J-landslaget. Född den 25 januari 1956.
16. Lars Stenbäck. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. 2 matcher i U-landslaget, alla under 1977. 
Född den 11 januari 1956.
17. Gary Williams. Kom 1977 från Tranmere, Eng
land. Född den 14 maj 1959.
18. Björn Jansson. Kom till Djurgården 1976 från 
Roslags-Kulla. Född den 23 juni 1958.
19. Christer Willborg. Kommer från Djurgårdens 
pojklagsled. Född den 27 augusti 1962.
20. Hans Holmqvist. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. Har spelat 3 J-landskamper. Född den 27 april 
1960.
21. Ronnie Aronsson. Kommer från Djurgårdens 
pojklagsled. Född den 14 juni 1961.
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